
 
 
 

UCHWAŁA Nr 17/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 19/2014 Senatu UKSW z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 
 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym                     

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki                              

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania                                  

i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1  

W Uchwale Nr 19/2014 Senatu UKSW z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie szczegółowych 

zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne zmienionej Uchwałą Nr 140/2014 

Senatu UKSW z dnia 30 października 2014 r. w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Uczestnicy studiów podyplomowych wnoszą opłatę jednorazowo za cały rok 
akademicki w terminie do dnia rozpoczęcia kształcenia lub w ratach miesięcznych  
do 10 dnia każdego miesiąca w okresie wykładowym."; 

2)
 
po ust. 8 dodaje się ust.8a w brzmieniu: 

„8a. Uczestnicy kursów wnoszą opłatę jednorazowo za cały rok akademicki w 
terminie do dnia rozpoczęcia kształcenia lub w dwóch ratach w podziale na dwa 
semestry. Terminy wymagalności rat określi kierownik kursu.". 

 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


